 1% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana kursu walutowego innych walut niż EUR i USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana w zakresie ryzyka cenowego.

Powyżej ustalone wartości ustalone zostały na bazie danych bilansowych.
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Grupę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

Grupa Kapitałowa PCC Rokita
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

105

stan na 31.12.2015

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji w
zł. PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe*

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb

w PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb
w USD

- 100 pb w
USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR
+ 100 pb

w EUR
- 100 pb w

EUR

AKTYWA 178 203 884 827 575 (827 575) - - 9 238 449 (9 238 449) - - - - 601 (601)

Inwestycje w pozostałych
jednostkach  6 005 - - - - - - - - - - 601 (601)

Należności finansowe 93 116 609 - - - - 6 169 115 (6 169 115) - - - - - -

Pozostałe aktywa finansowe 1 946 901 - - - - - - - - - - - -
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty 83 134 369 827 575 (827 575) - - 3 069 334 (3 069 334) - - - - - -

PASYWA 539 395 063 (1 732 715) 1 732 715 - - (7 783 429) 7 783 429 - - - - - -

Kredyty bankowe i pożyczki 239 676 430 (1 493 141) 1 493 141 - - (61 366) 61 366 - - - - - -

Zobowiązanie z tyt. leasingu 23 957 383 (239 574) 239 574 - - (1 792 335) 1 792 335 - - - - - -

Zobowiązania finansowe 153 337 038 - - - - (5 929 728) 5 929 728 - - - - - -
Pozostałe zobowiązania
finansowe 122 424 212 - - - - - - - - - - - -

Grupa Kapitałowa PCC Rokita
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

106

stan na 31.12.2014

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji w
PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe*

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb

w PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb
w USD

- 100 pb w